
古利根川清掃実績

第 46 回（H30）
第 47 回（R1）～

第 49 回（R3）
第 50 回（R4） 第 51 回（R5） 第 52 回（R6）

参加申込
77 団体

（3,836 人）
新型コロナウイル

ス感染拡大防止

のため中止

69 団体

（3,014 人）

64 団体

（2,889 人）

64 団体

（2,939 人）

当日参加 7人 17 人 15 人 4 人

可燃物 4,130 ㎏ 2,530 ㎏ 1,660 ㎏ 1,840 ㎏

不燃物 1,340 ㎏ 1,120 ㎏ 480 ㎏ 500 ㎏

粗大ゴミ ﾄﾗｯｸ 2 台分 ﾄﾗｯｸ 2 台分 ﾄﾗｯｸ 2 台分 ﾄﾗｯｸ 2 台分


