## <u>古利根川清掃実績</u>

	第 46 回(H30)	第 47 回(R1)~ 第 49 回(R3)	第 50 回(R4)	第 51 回(R5)	第 52 回(R6)
参加申込	77 団体 (3,836 人)	新型コロナウイル ス感染拡大防止 のため中止	69 団体 (3,014 人)	64 団体 (2,889 人)	64 団体 (2,939 人)
当日参加	7人		17 人	15 人	4 人
可燃物	4,130 kg		2,530 kg	1,660 kg	1,840 kg
不燃物	1,340 kg		1,120 kg	480 kg	500 kg
粗大ゴミ	トラック 2 台分		トラック 2 台分	トラック 2 台分	トラック 2 台分